
Västerås SK-Eksjö SK 6½-1½  

Skrivet av Anders Eriksson. 

En viktig match för båda parter för att inte bli indragna i nedflyttningsstriden. Västerås hade knappt 

hundra poäng högre snittrating och på de tre sista borden var motståndarna klart lägre rankade än våra 

spelare. 

Bord 1: Pontus Sjödahl svart mot Jasmin Bejtovic. Franskt parti, Winaver jämnt spel.   

Bord 2: Ralf Åkesson vit mot Nedeljko Malesevic  Avbytesvarianten i damgambit där Ralf får liten 

fördel. 

Bord 3: Anders Eriksson svart mot Per Vernersson efter lite dragomkastningar blir det Panov i Caro-Kann 

liten fördel för vit. 

Bord 4: Johan Norberg vit mot förre Sverigemästaren Axel Ornstein. Trespringarspel där vit får klar 

fördel. 

Bord 5: Jürgen Brustkern svart mot Christopher Krantz. Damgambit- lbins motgambit med liten fördel för 

vit. 

Bord 6: André Nilsson vit mot Håkan Åkvist. Retis öppning liten fördel för vit. 

Bord 7: Rasmus Janse svart mot Ali Ghazi Al-Saadi. Franskt med 3. Sd2 lika spel. 

Bord 8: Erik Norberg vit mot Roger Karlsson. Engelsk öppning med liten fördel för vit. 

 

Johan vinner dam och bonde mot två torn. Svart får aldrig riktig ordning på sina pjäser o förlorar till slut 

ett torn o ger då upp. 1-0 till oss. 

Jag är lite osäker på i vilken ordning tre partier slutade  

Anders vinner löpare o springare mot torn och bonde men väljer att ta det försiktigt och avveckla till ett 

slutspel som bör vara vunnet. 

Rasmus motståndare verkar vara ute efter remi vilket han lyckas få till efter en dragupprepning 1½-½.  

Matchen verkar väga över i vår riktning. 

Jürgen får ett besvärligt slutspel med två torn och likfärgade löpare. Han tvingas placera bönderna på 

samma färg som sin löpare o därmed skapas rutor för vits pjäser. Ett kvalitetsoffer avgör till vits fördel 

p.g.a. en stark fribonde 1½-1½. 

André lyckas vinna ett torn efter en felräkning av motståndaren i en för André vunnen ställning, 2½-1½. 

Vi står nu bättre i samtliga kvarvarande partier. 



Erik vinner en bonde i mittspelet avvecklar till slutspel o vinner säkert 3½-1½. 

Ralf lyckas vinna pjäs i slutspelet o säkrar matchsegern som dock i praktiken varit klar ett tag. 

Pontus offrar damen för torn, löpare och två bönder vilket tack vare en stark fribonde säkrar vinsten. 

Anders får ett slutspel kung, löpare, springare och fyra bönder mot kung, torn och fyra bönder vilket bör 

vara vunnet men slarvar o tvingas byta bort tre bönder mot vits fyra bönder. Med löpare, springare och 

kantbonde mot torn uppstod en ställning som teoretiskt enligt en slutspeldatabas skulle vara remi vilket 

vi dock var omedvetna om. Min motståndare gick fel och kunde inte hindra bonden från att avancera till 

förvandling och gav därför upp. 

Partiet varade i 114 drag o var mitt längsta parti någonsin och matchens klart längsta. 

 


